1

 平成 30年 5月 15日

各 位

会社名    スターゼン株式会社

代表者名   取締役会長兼社長 中津濵 健

コード番号  8043（東証第一部）

問合せ先   広報 IR室長 海老原 俊司

(TEL 03-3471-5521)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、下記のとおり役員の異動を内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 30 年 6 月 28 日開催予定の第 79 回定時株主総会ならびにその後の

取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

林 育司
取締役 兼 上席執行役員

プロジェクト本部長

上席執行役員

プロジェクト本部長

長谷部 元靖 取締役（非常勤）
三井物産株式会社

流通事業本部長補佐

（２）新任取締役候補者の略歴

   氏   名     林 育司 （はやし やすし）

   生年月日     昭和 29年 5月 7日生

   経   歴     平成 15年 02月 当社入社

平成17年 06月 ㈱青木食品 常務取締役

平成22年 06月 ローマイヤ㈱ 常務取締役

平成23年 14月 企画管理本部 経営企画部長

平成24年 10月 執行役員

平成26年 04月 執行役員 企画管理本部 副本部長

             平成 27年 04月  執行役員 プロジェクト本部長

             平成 28年 14月  上席執行役員 プロジェクト本部長 （現在）

氏   名     長谷部 元靖 （はせべ もとやす）

   生年月日     昭和 39年 5月 8日生

   経   歴     昭和 63年 04月 三井物産㈱入社

平成17年 09月  食料リテール本部 フードサービス部 水産室長

平成21年 04月 三井物産人材開発㈱ 代表取締役社長

平成26年 06月 東邦物産㈱ 取締役上席執行役員 食料本部長

平成27年 04月 スターゼンインターナショナル㈱ 取締役副社長

平成28年 04月 スターゼン㈱ 執行役員

兼 スターゼンインターナショナル㈱ 代表取締役社長

 2

平成29年 04月 スターゼン㈱ 上席執行役員

兼 スターゼンインターナショナル㈱ 代表取締役社長

平成30年 04月 三井物産㈱ 流通事業本部長補佐 （現在）

（３）退任予定取締役

氏  名 現 役 職 名

松岡 昌哉 取締役（非常勤）

※松岡 昌哉氏は社外取締役です。

（４）異動予定日

   平成 30年 6月 28日

２．執行役員の異動 （平成 30年 7月 1日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

松岡 昌哉
スターゼン㈱出向

上席執行役員

三井物産㈱

食料本部長補佐

以 上